Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Pinheiro Machado/RS
Rua Humaitá, 424 – Tel: (53) 3248 1527 - CEP 96470-000

www.camarapm.rs.gov.br

1

Ofício nº 76/2018                                             Pinheiro Machado, 27 de junho de 2018.

                          Senhor Prefeito:

                          Estamos encaminhando a Vossa Excelência as Proposições registradas

em Sessão Ordinária realizada no dia 26 de junho de 2018, aprovadas por

unanimidade, as quais solicitamos, que na medida do possível, sejam atendidas:

                         Vereador Renato Rodrigues

                         Proposição nº 017/2018

                          Pedido de Providências: “Manutenção da rede de iluminação pública

na Rua Nossa Senhora das Cacimbinhas”

                        Proposição nº 018/2018

                        Pedido de Providências: “Solicito uma operação tapa-buraco na Rua

Tancredo Neves”.

                       Proposição nº 019/2018

                        Pedido de Providências: “Solicito a reforma da Ponte do Passo do

Sabugueiro”.

                       Proposição nº 020/2018

                        Pedido de Providências: “Solicito a manutenção da estrada da

localidade Pedra Grande”.

                       Proposição nº 021/2018

                       Pedido de Providências: “Solicito saber porque o CAPS se encontra

sem médico”.

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Pinheiro Machado/RS
Rua Humaitá, 424 – Tel: (53) 3248 1527 - CEP 96470-000

www.camarapm.rs.gov.br

2

                                             Atenciosamente,

      Jaime Iran Fernandes Lucas                                 Mateus Oliveira Garcia
Presidente da Câmara de Vereadores                  Secretário da Câmara de Vereadores

Ao Excelentíssimo Senhor

José Antônio Duarte Rosa

Prefeito Municipal

Pinheiro Machado - RS